[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 ноября
	2012 г.
	№
	1721

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 24.01.2012 № 64
В целях реализации Федерального Закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», на основании постановления администрации города Канска от 03.12.2010 № 2048 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных и казенных учреждений, финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Канска от 24.01.2012 № 64 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением «Центр приватизации жилья», подведомственным муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению муниципальным имуществом города Канска» в качестве основных видов деятельности», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации администрации города  Канска (В.П. Англицкая) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Канска по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству А.С. Таскина.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Официальный Канск» и применяется к правоотношениям, возникшим с 14 сентября 2012 г.

Глава города Канска
       Н.Н. Качан

Согласовано:

Председатель МКУ «КУМИ г.Канска»            ____________ Е.А. Велигжанина